

Hung Invest IVS

**Helge Nielsens Alle 7, 3.
8723 Løsning**

CVR-nr. 36 98 38 84

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2017

Quoc Hung Pham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. august 2015 - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hung Invest IVS
Helge Nielsens Alle 7, 3.
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 98 38 84
Regnskabsperiode: 12. august - 31. december
Stiftet: 5. april 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Quoc Hung Pham, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 128.055, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. august 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(2.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>130.055</u>
Resultat før skat		128.055
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>128.055</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		<u>78.056</u>
		<u>128.055</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.432
Andre tilgodehavender		<u>154.498</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>398.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>398.930</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>398.931</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		<u>78.056</u>
Egenkapital		<u>128.056</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.875
Anden gæld		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>270.875</u>
Passiver i alt		<u>398.931</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. august 2015	1	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	78.056	128.055
Egenkapital 31. december 2016	1	49.999	78.056	128.056

Noter til årsrapporten

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede selskaber

Til sikkerhed for Asian Food Supply ApS's gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 244.